
PANEVĖŽIO APSKRITIES GABRIELĖS PETKEVIČAITĖS-BITĖS
 VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 14, 35184  Panevėžys
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190758280 

Tel. (0 ~45) 46 55 51, el. paštas: info@pavb.lt, http://www.pavb.lt

DĖL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO PAGAL 2024 M.  GRUODŽIO
MĖN. 31 D. DUOMENIS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 m sausio mėn. 9 d.
Panevėžys

Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu
Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio
biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos
finansų ministro 2024 m kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija).

Programa 08.001 vykdoma pagal šiuos finansavimo šaltinius ir funkcinę klasifikaciją:
Valstybės  biudžeto  lėšos  (finansavimo  šaltinio  kodas  1.1.1.1.1,  funkcinė  klasifikacija

08.02.01.01,  08.03.01.02)  ir  biudžetinių  įstaigų  pajamų  įmokos  (finansavimo  šaltinio  kodas
1.4.1.1.1, funkcinė klasifikacija 08.02.01.01).

Panevėžio  apskrities  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės  viešosios  bibliotekos   Panevėžio
apskrities  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės  viešoji  bibliotekai  2024  metams  patvirtinti  valstybės
biudžeto asignavimai – 2387459,00 Eur.

Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr.1)
Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių  biudžetų  finansinių  rodiklių

patvirtinimo įstatymu Panevėžio  apskrities  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės  viešosios  bibliotekai
patvirtintas biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į valstybės biudžetą 2024 metų planas –11000 Eur.

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka į valstybės iždą per
4 ketvirčius pervedė 28585,97 Eur pajamų įmokų, iš jų už teikiamas paslaugas (įmokos kodas
12001) – 21090,97 Eur, pajamos už materialiojo turto nuomą (įmokos kodas 12003) – 7495,00
Eur.

Pervestų  į  iždą  ir  nepanaudotų  asignavimų  likutis  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje,
įskaitant  2023 m gruodžio  31d.  perkeltą  į  2024 metus  12395,03 Eur.  Bendras  nepanaudotas
likutis – 17342,08 Eur.

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2)
Programos  08.001  Kultūra  ir  kūrybingumas.  (finansavimo  šaltinis  1.1.1.1.1,  funkcinė

klasifikacija 08.02.01.01) 2024 metų 4 ketvirčio asignavimų planas – 2323904,00 Eur, gauti ir
panaudoti asignavimai – 2323904,00 Eur (100 proc.).

Programos  08.001  Kultūra  ir  kūrybingumas.  (finansavimo  šaltinis  1.1.1.1.1,  funkcinė
klasifikacija  08.02.01.08)  2024  metų  4  ketvirčio  asignavimų  planas  –25100,00  Eur,  gauti  ir
panaudoti asignavimai – 25100,00 Eur (100 proc.).

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Programos  08.001  Kultūra  ir  kūrybingumas.  (finansavimo  šaltinis  1.4.1.1.1,  funkcinė
klasifikacija  08.02.01.01) 2024 metų 4 ketvirčio  asignavimų planas – 30395,00 Eur,  gauti  ir
panaudoti asignavimai 23638,92 Eur (77,77 proc.).

Programos  08.001  Kultūra  ir  kūrybingumas.  (finansavimo  šaltinis  1.1.1.1.1,  funkcinė
klasifikacija  08.03.01.02)  2024 metų  4  ketvirčio  asignavimų planas  – 8060,00 Eur,  gauti  ir
panaudoti asignavimai – 8060,00 Eur (100 proc.).

Biudžeto  išlaidų  sąmatos  vykdymo  pagal  programas,  uždavinius  ir  priemones
ataskaita (forma Nr.4)

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaitoje
pateikiama išsami informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą ir asignavimų panaudojimą.

Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučius
pažyma pridedama tuščia, nes nėra duomenų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų likučio Panevėžio apskrities
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka neturėjo.

Biudžeto  lėšų  likutis  biudžetinio  banko  sąskaitoje  Panevėžio  apskrities  Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos 2023 m gruodžio 31d. ir 2024 m gruodžio mėn. 31 d.
likutis 0 Eur. 

Gautų pajamų ir kitų lėšų likučiai sąskaitose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos pajamos ir kitos
įplaukos,  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių  biudžetų
sudarymo ir  vykdymo taisyklėmis,  patvirtintomis  Lietuvos Respublikos  Vyriausybės 2001 m
gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 (nauja redakcija 2014-09-29 nutarimas Nr. 1046)  „Dėl  Lietuvos
Respublikos  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių  biudžetų  sudarymo  taisyklių  patvirtinimo“,
kaupiamos atskirose bankų sąskaitose. Šių lėšų likutis už suteiktas paslaugas  sudarė 1785,15
Eur., iš jų banko sąskaitose – 1552,28 Eur ir grynųjų pinigų kasos aparatuose yra 232,87 Eur. 

Informacijos  apie  įgyvendinant  iš  Europos  Sąjungos  (toliau  -  ES)  fondų  ir  kitos
tarptautinės  finansinės  paramos  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  padarytų  išlaidų  iš
valstybės  biudžeto  lėšų  dėl  neplanuotų  netinkamai  finansuoti  ES  fondų  ir  (arba)  kitos
tarptautinės  finansinės  paramos  lėšomis  išlaidų  apmokėjimą  Panevėžio  apskrities  Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka neturi.

Panevėžio  apskrities  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės  viešoji  biblioteka,  vadovaudamasi
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 1K-419 „Dėl finansų
ministro  2011  m vasario  18  d.  įsakymo Nr.  1K-063  Dėl  informacijos,  reikalingos  Lietuvos
Respublikos valstybės iždo finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių patvirtinimo“
pakeitimo, 2024 m 3 ketvirčio ataskaitų formose A5, A6, A7, A8, A9 nėra duomenų, kuriuose
reikėtų nurodyti Valstybės iždo departamentui teikiamose ataskaitinio laikotarpio ataskaitose A5,
A6 ir A7, A8, A9. Šios ataskaitos nėra pridedamos, nes jose nėra jokių duomenų.

Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos negauta informacijos apie  projektų, finansuojamų  iš
ES lėšų, išlaidų pripažinimo netinkamomis finansuoti.

Direktorė Greta Kėvelaitienė

Renata Valčiukienė, tel, 864048634, el. paštas buhalterija@pavb.lt



Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, Respublikos g.14, Panevėžys 190758280
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

Informacija
apie 2024 metų valstybės biudžeto specialiąsias tikslines dotacijas savivaldybių biudžetams pagal savivaldybes

(eurais,ct)

Dotacijos paskirties pavadinimas
Iš viso

* * * * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Vilniaus miesto 

Alytaus miesto
Birštono

Druskininkų

Kauno miesto

Klaipėdos miesto

Marijampolės

Neringos

Palangos miesto

Panevėžio miesto

Šiaulių miesto

Visagino 

Akmenės rajono

Alytaus rajono

Anykščių rajono

Biržų rajono

Ignalinos rajono

Jonavos rajono

Joniškio rajono

Jurbarko rajono

Kaišiadorių rajono

Kauno rajono

Kėdainių rajono

Kelmės rajono

Klaipėdos rajono

Kretingos rajono

Kupiškio rajono

Lazdijų rajono

Mažeikių rajono

Molėtų rajono

Savivaldybės 
pavadinimas Planas su 

leistinais 
patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais



Dotacijos paskirties pavadinimas
Iš viso

* * * * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Savivaldybės 
pavadinimas Planas su 

leistinais 
patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Pakruojo rajono

Panevėžio rajono

Pasvalio rajono

Plungės rajono

Prienų rajono

Radviliškio rajono

Raseinių rajono

Rokiškio rajono

Skuodo rajono

Šakių rajono

Šalčininkų rajono

Šiaulių rajono

Šilalės rajono

Šilutės rajono

Širvintų rajono

Švenčionių rajono

Tauragės rajono

Telšių rajono

Trakų rajono

Ukmergės rajono

Utenos rajono

Varėnos rajono

Vilkaviškio rajono

Vilniaus rajono

Zarasų rajono

Elektrėnų 

Kalvarijos

Kazlų Rūdos 

Pagėgių 

Rietavo 

IŠ VISO

*  Įrašomi dotacijos paskirties pavadinimai, nurodyti Lietuvos Respublikos  2023 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 4 priede.

Direktorė _______________ Greta Kėvelaitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė _______________ Renata Valčiukienė



Dotacijos paskirties pavadinimas
Iš viso

* * * * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Savivaldybės 
pavadinimas Planas su 

leistinais 
patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

(parašas) (vardas ir pavardė)

Informaciją rengė _______Renata Valčiukienė 867367235
                (vardas ir pavardė)     (telefonas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 25-01-08

Laikas: 10:46:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 323 904,00 2 323 904,00 2 323 904,00 2 323 904,00

2. IŠLAIDOS 1 2 285 000,00 2 285 000,00 2 285 000,00 2 285 000,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 065 700,00 2 065 700,00 2 065 700,00 2 065 700,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 162 900,00 162 900,00 162 900,00 162 900,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 162 900,00 162 900,00 162 900,00 162 900,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 162 900,00 162 900,00 162 900,00 162 900,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 162 900,00 162 900,00 162 900,00 162 900,00

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 9 435,00 9 435,00 9 435,00 9 435,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 8 984,00 8 984,00 8 984,00 8 984,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 75 700,00 75 700,00 75 700,00 75 700,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 45 061,00 45 061,00 45 061,00 45 061,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 25-01-08

Laikas: 10:46:53

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 38 904,00 38 904,00 38 904,00 38 904,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 38 904,00 38 904,00 38 904,00 38 904,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 38 904,00 38 904,00 38 904,00 38 904,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 38 904,00 38 904,00 38 904,00 38 904,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 38 904,00 38 904,00 38 904,00 38 904,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 38 904,00 38 904,00 38 904,00 38 904,00

IŠ VISO 2 323 904,00 2 323 904,00 2 323 904,00 2 323 904,00

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 25-01-08

Laikas: 10:46:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00

2. IŠLAIDOS 1 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

IŠ VISO 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 03 01 02

Data: 25-01-08

Laikas: 10:46:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

2. IŠLAIDOS 1 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

IŠ VISO 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 25-01-08

Laikas: 10:46:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 30 395,00 30 395,00 23 638,92 23 638,92

2. IŠLAIDOS 1 20 900,00 20 900,00 14 143,92 14 143,92

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 900,00 20 900,00 14 143,92 14 143,92

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 20 900,00 20 900,00 14 143,92 14 143,92

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 20 900,00 20 900,00 14 143,92 14 143,92

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 20 900,00 20 900,00 14 143,92 14 143,92

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 600,00 600,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14 300,00 14 300,00 7 543,92 7 543,92

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 9 495,00 9 495,00 9 495,00 9 495,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 9 495,00 9 495,00 9 495,00 9 495,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 9 495,00 9 495,00 9 495,00 9 495,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 9 495,00 9 495,00 9 495,00 9 495,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 9 495,00 9 495,00 9 495,00 9 495,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 9 495,00 9 495,00 9 495,00 9 495,00

IŠ VISO 30 395,00 30 395,00 23 638,92 23 638,92

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-08

Laikas: 14:31:11

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 387 459,00 2 387 459,00 2 380 702,92 2 380 702,92

2. IŠLAIDOS 1 2 320 960,00 2 320 960,00 2 314 203,92 2 314 203,92

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 065 700,00 2 065 700,00 2 065 700,00 2 065 700,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00 2 035 600,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 198 860,00 198 860,00 192 103,92 192 103,92

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 198 860,00 198 860,00 192 103,92 192 103,92

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 198 860,00 198 860,00 192 103,92 192 103,92

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 198 860,00 198 860,00 192 103,92 192 103,92

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 15 335,00 15 335,00 15 335,00 15 335,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 8 984,00 8 984,00 8 984,00 8 984,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 75 700,00 75 700,00 75 700,00 75 700,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 68 521,00 68 521,00 61 764,92 61 764,92

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 56 400,00 56 400,00 56 400,00 56 400,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-08

Laikas: 14:31:11

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 66 499,00 66 499,00 66 499,00 66 499,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 66 499,00 66 499,00 66 499,00 66 499,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 66 499,00 66 499,00 66 499,00 66 499,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 66 499,00 66 499,00 66 499,00 66 499,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 66 499,00 66 499,00 66 499,00 66 499,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 66 499,00 66 499,00 66 499,00 66 499,00

IŠ VISO 2 387 459,00 2 387 459,00 2 380 702,92 2 380 702,92

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, 190758280,Respublikos g.14 ,Panevėžys 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 m. gruodis 31 d.

metinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

metams

1 2 3 4 5 6 7
Kultūra ir kūrybingumas   08 001 F 2387459,00 2387459,00 2380702,92 2380702,92

08 001 04 01 P 89004,00 89004,00 89004,00 89004,00

08 001 04 01 01 PP 34100,00 34100,00 34100,00 34100,00

08 001 04 01 09 TP 38904,00 38904,00 38904,00 38904,00

08 001 04 01 11 TP 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00

08 001 04 05 P 2290395,00 2290395,00 2283638,92 2283638,92

08 001 04 05 05 TP 2290395,00 2290395,00 2283638,92 2283638,92

08 001 11 01 T 8060,00 8060,00 8060,00 8060,00

08 001 11 01 07 TP 8060,00 8060,00 8060,00 8060,00

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. gruodis 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Skatinti gyventojus dalyvauti 
kultūrinėse veiklose ir prisidėti 
prie kultūros plėtros   

Aukštos meninės vertės, 
įvairaus ir įtraukaus kultūros 
turinio prieinamumo didinimas   

Aprūpinti bibliotekas naujausia 
informacija ir dokumentais   

Vykdyti gyventojų medijų ir 
informacinio raštingumo 
kompetencijų ugdymo veiklas 
bibliotekose   

Stiprinti istorinės atminties 
aktualizavimą visuomenėje   

Užtikrinti bibliotekų veiklą, 
vykdyti jų priežiūrą, stebėseną, 
tobulinti teisinį reglamentavimą 
  

Užtikrinti nacionalinio 
profesionaliojo meno įvairovę ir 
sklaidą   

Įgyvendinti skaitymo skatinimo, 
literatūros sklaidos iniciatyvas, 
puoselėti knygos meną   



Iš viso: F 2387459,00 2387459,00 2380702,92 2380702,92
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 2387459,00 2387459,00 2380702,92 2380702,92

Pažangos uždavinys P 2379399,00 2379399,00 2372642,92 2372642,92
Tęstinės veiklos uždavinys T 8060,00 8060,00 8060,00 8060,00
Pažangos priemonės PP 34100,00 34100,00 34100,00 34100,00
Tęstinės veiklos priemonės TP 2353359,00 2353359,00 2346602,92 2346602,92

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, 190758280, tel. 867367235
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

PAŽYMA 

 2024 m. gruodžio mėn. 31  d. 

Kodas

Ministerijos 14
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 2891
(tūkst.eurų)

Eil.Nr.

iš viso:

Iš viso:

Direktorė Greta Kėvelaitienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 
šaltinio 
kodas ir 

pavadinimas

Išlaidų 
straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 
biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)
iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas



Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės Bitės viešoji biblioteka 190758280, Respublikos g.14, Panevėžys
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA 

 2024 m. gruodžio mėn. 31  d. 
Kodas

Ministerijos 14
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 2891
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų Likutis 
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos po užbaigiamųjų

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo apyvartų
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2024 m. sausio 1–10 d.) (2024 m. sausio 1–10 d.) (po 2024 m. sausio 10 d.)
1 2 3 4 5 6

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0,00 0,00
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 222639,89 43550,24 X X X
Kitos neišvardintos lėšos: 98494,07 76014,45 X X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2021 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorė Greta Kėvelaitienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)



Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, kodas 190758280, adresas Respublikos g.14, Panevėžys
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

Informacija

(eurais,ct)

Savivaldybės pavadinimas

Iš  viso
* * *

Vykdymas Vykdymas Vykdymas Vykdymas

Vilniaus miesto 

Alytaus miesto
Birštono

Druskininkų

Kauno miesto

Klaipėdos miesto

Marijampolės

Neringos

Palangos miesto

Panevėžio miesto

Šiaulių miesto

Visagino 

Akmenės rajono

Alytaus rajono

Anykščių rajono

Biržų rajono

Ignalinos rajono

Jonavos rajono

Joniškio rajono

Jurbarko rajono

Kaišiadorių rajono

Kauno rajono

Kėdainių rajono

Kelmės rajono

Klaipėdos rajono

Kretingos rajono

Kupiškio rajono

apie 2024 metų valstybės biudžeto dotacijas savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose (EK 2.5.3.), 
pagal savivaldybes

Perduotų dotacijų savivaldybių biudžetams, kurios numatytos valstybės institucijų ir įstaigų asignavimuose, 
paskirties pavadinimas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais



Lazdijų rajono

Mažeikių rajono

Molėtų rajono

Pakruojo rajono

Panevėžio rajono

Pasvalio rajono

Plungės rajono

Prienų rajono

Radviliškio rajono

Raseinių rajono

Rokiškio rajono

Skuodo rajono

Šakių rajono

Šalčininkų rajono

Šiaulių rajono

Šilalės rajono

Šilutės rajono

Širvintų rajono

Švenčionių rajono

Tauragės rajono

Telšių rajono

Trakų rajono

Ukmergės rajono

Utenos rajono

Varėnos rajono

Vilkaviškio rajono

Vilniaus rajono

Zarasų rajono

Elektrėnų 

Kalvarijos

Kazlų Rūdos 

Pagėgių 

Rietavo 

IŠ VISO

*  Įrašomas asignavimų valdytojo skirtos dotacijos savivaldybių biudžetams, kuri numatyta 2023 m. valstybės institucijos ir įstaigos asignavimuose, paskirties pavadinimas.

Direktorė _______________ Greta Kėvelaitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė _______________ Renata Valčiukienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Informaciją rengė    

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



                  (vardas  ir pavardė)    (telefonas)



2025-01-09 Nr.

(data)

Kodas

14

900

2891

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:

12 395,03 11 000,00 23 638,92 23 638,92 17 342,08 17 342,08

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 12 395,03 11 000,00 23 638,92 23 638,92 17 342,08 17 342,08

(parašas)

(parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Direktorė Greta Kėvelaitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė

4 8

28 585,97

28 585,97

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2024 M. GRUODIS 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka 190758280



Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės Bitės viešoji biblioteka, 190758280 Respublikos g.14, Panevėžys
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ
BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ APMOKĖJUS

NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS
LĖŠOMIS IŠLAIDAS

20  24 m. gruodžio 31 d  . 
eurais, ct

Eil.
Nr.

Projekto
kodas ir

pavadinimas

Planuotų apmokėti,
arba apmokėtų išlaidų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų finansuoti išlaidų suma*
Netinkamų

finansuoti išlaidų
apmokėtų iš VB lėšų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų
finansuoti išlaidų

atsiradimo priežastis
Apmokėta iš

ES lėšų, vėliau
padengta iš

VB lėšų

Apmokėta iš
BF lėšų, vėliau

padengta iš
VB lėšų

Apmokėta iš
karto iš VB

lėšųES lėšų BF lėšų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
2.
3.

Iš viso: - -

Naudojami sutrumpinimai:
ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama;
BF – bendrasis finansavimas;
VB – valstybės biudžetas.
* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų,
tačiau nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto
lėšų. 

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)              (parašas)              (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)              (parašas)               (vardas ir pavardė)



Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės Bitės viešoji biblioteka 190758280 Respublikos g.14, Panevėžys
 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

P A Ž Y M A
DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
Kodas

Ministerijos 14
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 2891
(eurais, ct.)

Asignavimų ekonomija  pagal programas Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas
(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - )) (panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

iš jų:

Suma

iš jų:

Suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Direktorė Greta Kėvelaitienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 
panaudojimo kitoms programoms priežastys Programos 

kodas
Programos 

kodas
valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

valstybės 
funkcijos 

kodas 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

3 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. gruodžio 31 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, Respublikos g.14, Panevėžys
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2024 M. GRUODIS 31 D.

metų
(pusmečio, metų)

ATASKAITA
2025-01-09 Nr. Kodas

Data Ministerijos

Departamento 900

Asignavimų valdytojo 149000116

(tūkst. Eur)

Finansavimo šaltinio kodas Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 – 4 8 9 10

08.001 1. 1.1.1. 1 2.357,1 2.357,1 100,0 0,0

08.001 1. 4.1.1. 1 30,4 23,6 77,8 6,8 6,8 2.8

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Programos 
kodas

Programos 
pavadinimas

Planas su leistinais 
patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc

Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

Kultūra ir 
kūrybingumas   

Kultūra ir 
kūrybingumas   

Būtini sutaupymai dėl 2025 m suplanuotų 
pirkimų - spausdintuvo įsigijimui



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji
biblioteka 190758280, Respublikos g. 14, LT-35184 Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2891*28*BVA202412
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-09 Nr. FA-2
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Valčiukienė, Vyriausiasis finansininkas, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas RENATA VALČIUKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 14:42:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-09 14:43:12 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-27 16:40:57 – 2029-09-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Kėvelaitienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas GRETA KĖVELAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-09 15:39:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-09 15:41:00 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-28 09:35:36 – 2027-07-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 11
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-17
09:27:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-17 09:27:15 DBSIS


